
１．日 時：令和６年１０月５日（土）１５:００～１６:３０ 
 
２．対 象 者：薬剤師・介護支援専門員・訪問看護師 
 
３. 開催方法：Zoom ウェビナー  
 
４．参 加 費：無料 
    
５．内 容： 

開会挨拶          広島県薬剤師会 副会長 青野拓郎 
講演（90分） 

地域ケア会議～個別事例から地域を考える～ 

講師：広島県介護支援専門員協会 副会長、 

広島県地域包括ケア推進センター  次長  望月マリ子先生 

 

閉会挨拶          広島県薬剤師会 常務理事 秋本伸 

 
６．取得単位：日本薬剤師研修センター 研修認定薬剤師制度 1 単位 
         

 
７．申込方法：１０月２日（水）１２時までに下記 QR コードより 

お申し込みください。 
 

https://us02web.zoom.us/webinar/ 
register/WN_DWwmJBNpQvKP_dpcDwe-kA 

※登録されたメールアドレスへ視聴 URL をお送りします。 

広島県薬剤師会 
令和 6年度 在宅医療推進に向けた研修会 
 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

当会では令和 2 年度より、多職種の連携強化を目的に「在宅医療推進に向けた研修会」

を開催しておりますが、好評につき今年度も開催することとなりました。お互いが抱えて

いる悩みや問題点を理解することで、連携のきっかけになればと思います。 

ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

                    

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※講師の先生に質問のある方は、申し込みフォームに 

入力欄がございますのでご入力お願いします。 

 

 

※広島県薬剤師会誌への寄稿を依頼する場合がございますので、ご了承ください。 

＜主催＞ 公益社団法人 広島県薬剤師会 TEL 082-262-8931 


